152

AL-KO KOBER AB

.
Soo~~NONPDWN

11
12
14
15
16
17
18
19
20
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Bendmning:
Gasfjader H-spak
Smérjnippel
Dampgummi
Lagerbussning
Svangningsddmpare
Bricka @ 12 x 25
Dragror @ 60, kpl.
Gummibalg

Mutter M10 x 1,0
Mutter M16 x 2,0
Skruv M16 x 100
Kulkoppling AK 30/60
Handbromsspak kp!.
Cyl. bult B 12 x 45
Saxprint @ 4 x 20
Lagerbuit H-spak
Skruv M12 x 25
Fjaderbricka B 12, S x 20
Sékerhetsvajer
Skruv M10 x 30
Skruv M14 x 80
Dragbygel

Bricka @ 0,5
Fjadermagasin 210 x 43
Saxprint @ 4 x 20
Cyl. bult

Gaffelhuvud

Bricka @ 12

Mutter M12 x 1,75
Ring for sdkerhetsvajer
Bricka

Bromshéavarm 90/35
Anslagsplatta

Mutter M14 x 2,0
Lasmutter M14 x 2,0

Reservdeilslista for
paskjutanordning
T 137 Ps 351s
3000 kg Tandem
\-drag: 240.831.1

Antat:

JEE L I W K YU U (U K\ L | (L L (L U 1 S N (T WL UK W I G N 1% B (% N et A el A )

EURO

Det. nr.:
353.188
700.204
217.266.0003
373.411
371.959
700.125
387.953
217.266.0500
701.267
700.232
701.571
203.313
299.479
701.566
700.192
217.834.0600
700.460
700.130
2098.385.1
700.704
701.514
353.137
700.139
217.834.0800
700.192
217.332.0011
217.834.0700
700.125
700.123
366.900
207.575.0006
387.959
217.834.0400
701.549
701.568



22423

Bendmning

Bromsskold vanster
Bromsskdld hoger
Inkopplingsdgla

Dragfjdder utl.nock
Utldsningsnock vanster
Utlésningsnock hdger
Bromsbacksats

Dragfjdder

Expander

Bromstrumma 112x5 inkl. lager
Fldnsmutter  bytes varje géng!
Navkadpa

Hjulskruv M12x1,5 sfidrisk
Lagerbult

Saxsprint 4x20

Tryckfjdder

Bladfjdder

Justermutter kompl.
Tryckbygel backautomatik
Skyddsplugg plast
Tdackdeck

Overdel bromsvajeringdng
Plasthuva bromsvajeringang
Axeltapp

Lasmutter 6-kant 24

Plastképa
Pendelarm, vinster
(ej skéld & tapp)
Pendelarm, hoger
(ej sk&ld och tapp)

Reservdelslista for
EURC-utforande RM 2361
T137Ps 3000kg Tandem

T 137 Ps
EURO

Antal Art.nr.

572.372
572.373
371.388
218.737.0003
571.386
571.387
384.509
208.200.0007
571.510
573.194
582.506
582.505
208.167.0020
368.651
700.192
208.880.0003
368.405
218.737.0800
368.361
373.245
2328.261.0002
371.387
371.389
582.541
703.112
582.542
578.335

PHRBRMERBMRBREEBRPEORPURRPREREBRERBRREPRERER

=

578.336

Prislista varugrupp 4

08-552 474 00, Fax 552 401 01
RING v| SKICKAR OMGAENDE

153



